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Piątek był dniem szczególnym w naszej redakcji. Po odbiór nagród zdobytych w konkursie fotograficznym
przybyli zwycięzcy. Mogliśmy poznać autorów i dowiedzieć się więcej na temat zdjęć i fotografii.

Choć pierwszy konkurs fotograficzny zakończył się, to nie oznacza że nasza redakcja nie będzie organizować
kolejnych. - Będziemy się doskonalić i być może uda się nam zorganizować kolejne konkursy. Pierwszy
traktujemy jako rozgrzewkę. Mamy tez wiele pomysłów, aby zdjęcia konkursowe wykorzystać i
zaprezentować, o szczegółach poinformujemy z pewnością naszych internautów - mówi Andrzej Golba,
pomysłodawca konkursu na co dzień zajmujący się reklamą i kontaktem z instytucjami współpracującymi z
portalem OX.PL. 

Po nagrody zgłosili się wszyscy zwycięzcy. Fundatorem nagród była firma Optimal od lat prowadzona przez 
Wojciecha Tatkę, właściciela i założyciela portalu OX.PL. Pierwszy dotarł do nas Andrzej Kleszcz. - Moja fotografia to
pejzaż na granicy Iskrzyczyna i Dębowca - mówi autor, który jest pasjonatem fotografii. Poznaliśmy również
Jerzego Marcola, który zgarnął największą ilość nagród, ale zapowiedział też, ze wszystkimi podzieli się z
potrzebującymi. - Na co dzień pracuję w Biblijnym Stowarzyszeniu Misyjnym, (więcej szczegółów:
www.bsm.org.pl). Podróżuję misyjnie: bywam w Ukrainie, Etiopii, Malii, Tajlandii, na Filipinach, Indiach
czy Syberii. Najczęściej odwiedzam Ukrainę, gdzie pomagamy w organizacji edukacji podstawowej w
wioskach romskich w rejonie Mukaczewa. Kiedy mam chwilę czasu wsiadam na rower górski albo
wędruje po górach; do plecaka wrzucam aparat, czasem coś upoluję - mówi z uśmiechem Jerzy Marcol.
Zdjęcie nr 3 autorstwa Jerzego Marcola, to widok z wieży na Czantorii na Beskid Śląski, od Ustronia po Wisłę
Jawornik, całe pasmo od Równicy po Baranią Górę, w tyle po prawej Tatry; nr 4- widok z wyrębu pod Orłową na
Ustroń; po lewej Czantoria, po prawej Równica; nr 5 - widok z wyrębu na przełęczy Przełęcz pomiędzy Skolnitym a
Soszowem na dolinę Jawornika i Czantorię; nr 6 – Zimowy widok spod szczytu Równicy na południe, pasmo od
Czantorii (po prawej) po przełęcz Kubakonki, nr 7- stara chatka pod Równicą, z widokiem na Czantorię. nr 8 – widok
z Przyporu (pod Skolnitym) na Równicę (po lewej), Bukową (w środku). 

Do siedziby naszej redakcji przy ul. Wałowej 3 przybył też Marek Walica, który na co dzień uczy informatyki w
jednym z ustrońskich gimnazjów. - Moje zdjęcie jest zrobione na drodze przed Ogrodzoną, robiłem je 3 lata
temu - mówi dodając, że konkurs bardzo mu się podobał.

Po główną nagrodę przybył też Szczepan Król. - Do konkursu zgłosiłem trzy zdjęcia, powiem szczerze, że
bardziej liczyłem na to, że zwyciężą pozostałe. To zwycięskie robione jest w Wiśle- Malince, gdzie
mieszkam - tłumaczy zdobywca głównej nagrody, jak dodaje fotografia jest jego pasją, ale marzeniem jest otwarcie
własnego studia fotograficznego.

Wszystkim, którzy wzięli udział w konkursie serdecznie dziękujemy, zdobywcom nagród raz jeszcze gratulujemy.
Zapraszamy do wzięcia udziału w kolejnych konkursach organizowanych przez Portal Śląska Cieszyńskiego OX.PL.
Zachęcamy również, do odwiedzania nas w redakcji. O każdym dyżurze redakcyjnym informujemy na łamach
portalu.

Redakcja Portalu OX.PL
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